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Télévision 

  Bouquet : 4 € TTC/jour Tarifs dégressifs 

 
Casque : 2 € TTC Conservable 

    
  
 

  

Internet 

  Forfait illimité : 2 € TTC/jour Tarifs dégressifs 

  Location de tablettes / PC portables : 3 € / jour + caution 500 € 

 

 

Tarifs dégressifs   
La dégressivité est cumulée. Par exemple si un patient 
prend 3 jours et ajoute 4 jours, il profitera alors du meilleur 
prix, soit 1 jour offert. 7 jours achetés 1 jour gratuit   

14 jours achetés 3 jours gratuits   

21 jours achetés 6 jours gratuits   

28 jours achetés 10 jours gratuits   

 
 

Forfait TV + 
Internet 

4,50 € TTC/jour 

 

Tarifs spécial Bonvert : 

Au-delà du 3ème mois de location, le tarif passera à 30€ TTC par mois pour la télévision et 10€ TTC 

pour Internet. 

 

 

Accès aux prestations : 

Pour accéder aux différentes prestations le patient a plusieurs possibilités : 

 

 Point d’accueil : le patient ou sa famille peut se rendre au point d’accueil situé dans la 

cafétéria Relais H de l’hôpital (à gauche une fois dans le hall principal), aux horaires 

d’ouverture : du lundi au vendredi de 8h à 18h30 et le weekend de 11h à 18h). 

Communiqué de presse  
 

 

 

 

 

 

 




